Transporte e Mobilidade Urbana e GT 6 – Apoio Social foram aprovadas por atenderem as
demais normativas da legislação existente. 05 – Prestação de Contas Anual – SAS:  Foi
apresentado pela Senhora Tatiana S. Wunderlich, da conta (100) cem do FMDPPD, a saber:
saldo em dois mil e dezessete, R$ 569,74( quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e quatro
centavos); receita em dois mil e dezoito, R$ 12.160,63( doze mil, cento e sessenta reais e
sessenta e três centavos), despesa R$ 10.320,90 (dez mil, trezentos e vinte reais e noventa
centavos), saldo de R$1.839,73(hum mil, oitocentos e trinta e nove reais e setenta e três
centavos). Entretanto o saldo real é R$ 0,00(zero)pois houve um lançamento equivocado e que foi
corrigido. 06 – Correspondências enviadas e recebidas: Oficio 013/2019 – COMDE para CM ,
ref. Retificação LOA 2019; Oficio 017/2019 COMDE para Procuradoria da República no Município